pariter et assensu talem fecimus dispositionem provi-
sionem et ordenacionem, primo : quod eandem in ritu 
et fide sanctae Romanae ecclesiae omnino prae?ervare, 
sibique praesbiteros, puellas et familiam condecentem 
suae fidei apud se tenendum annuere eisdemque de 
expensis condignis et necessarijs providere volumus 
unacum effectu. Item si et in quantum diuina per-
missione ellemen [et clemencia ?] nos primum quam 
ipsam dominant Barbaram conthoralem nostram car-
nis debitum exsoluere et ab hac luce vitalibus exui 
contingeret, quod tune proinde ipsa conthoralis nostra 
in alienis laboribus mendicitate non depravatur set 
pocius iuxta status sui exigenciam honestam sumptus 
habeat condecentem sustentacionem et necessitatem, 
eidem Talle Castrum cum suis pertinencijs ad duo 
milia florenorum auri etc. cum venerit ad nos prae-
nominata generosa domina Barbara tune faciemus 
coloquium de castris ordinabimus et dabimus ac dis-
ponemus, se plene extendentibus post mortem et 
decessum nostram sine contradictione tenendum, pio-
scribimus et obligamus praesentium per tenorem, ista 
tamen conditione, quod si et in quantum filii here-
des et sucessores nostri idem Castrum cum suis per-
tinentiis ab eadem redimere et rehabere voluerint 
extunc eidem quatuordecim milia ducatoium auri 
quae eidem pro veris sponsalibus et parafernalibus 
damus, proscribimus et ordinamus, prius reddant et 
assignentur, tandem sollucione huius modi habita 
praefatum Castrum iterato occupant et recipiant, ipsa-
que conthoralis nostra cum ipsa summa florenorum 
in praefato regno Bossnae vel extra quo suae placuerit 
voluntati remanere venire, transponere sit libéra et 
secura sine contradictione ac inpedimento aliquali 
atque omnia et singula observanda et inviolabiliter 
tenenda sub fide et in verbo veritatis nos attendus 
obligamus et astringimus dolo et fraude semotis qui-
buscumque etc. datum Cluzie castri nostri die prima 
mensis Marcij anno domini millesimo quadringente-
simo quinquagesimo quinto. 

Az oklevélben : «Stefanus dei gratia dux 
Sancti Savae dominus terrae Huminis maritima-
rumque partium, comes Drinae ac magnus voj-
voda regni Bosnae stb.» László és Vlatko fiai, 
valamint egész családja nevében s tanácsosai-
nak megegyezésével kötelező levelet állit ki 
Lichtenstein Borbála részére, a kit feleségül 
szemelt ki magának, melynek egyes pont ja i : 
1. Patarén hiten lévén, megengedi és biztosítja 
a menyasszonyt, hegy római katholikus hitében 
megmaradhat , papokat , cselédséget hozhat ma-
gával és ezeknek ellátásáról ő fog gondoskodni. 
2. Elhalálozása esetére tisztes özvegyi tartást 
biztosit neki és egy olyan várat, mely a hozzá-
tartozó bir tokkal együtt 2000 forintot jövedel-
mez. Azon esetben, ha nevezett Borbála urnő 
felesége lesz, majd megállapit ják, hogy mely vár 
legyen ez. A mennyiben fiai, örökösei vagy 
ezek utódai ezt a várat vissza akarnák váltani, 
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14 ezer a ranya t tar toznak fizetni, a mit a her-
czeg neki moringol. E javadalommal az özvegy 
akár Boszniában, akár Bosznián kivül szabadon 
élhet és intézkedhet ik .